



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor nakládání s majetkem



MELTX0188BGV

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.: MELT/100531/2025

ZPS Stavební s.r.o.

Dolní Jiřetín 13

434 01 Horní Jiřetín

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:



IČ: 080 12 202

DIČ: CZ 080 12 202

Datum: 27.08.2025

Objednávka provedení práce č. 149/2025 (KT/13758/25/24)

Objednáváme u Vás dle Rámcové smlouvy o dílo č. KT/13758/25:

Položka	cena/kpl	ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Havar. oprava nosného trámu úžlabí dle CN č. 726	42 892,12	1	42 892,12	51 899,47
Havar. oprava hl. trámu štítové stolice dle CN č. 725	63 513,49	1	63 513,49	76 851,32
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
Celkem			106 405,61	128 750,79

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.

Rozpočtová skladba: NBF – OPRAVA

Místo plnění: Smetanova 39, 436 01 Litvínov

Jde o havárii (řešení havarijního stavu)

ANO/NE

Termín zahájení prací (provádění díla nebo poskytování služeb):

27.08.2025

Termín dokončení prací (díla nebo poskytnutí služeb):

30.09.2025

Pozn.:

V Litvínově dne: 27.08.2025

Příkazce operace

Operaci schvalují: Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.

Dne: 27.08.2025

Podpis:

Správce rozpočtu

Operaci schvalují:



Dne: 27.08.2025

Podpis:



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 725
Stavba: Havarijní oprava hlavního trámu štítové stolice

KSO:
Místo: Stará škola

CC-CZ:
Datum: 13. 8. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			63 513,49
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 63 513,49	Výše daně 13 337,83
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	76 851,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 725

Stavba: Havarijní oprava hlavního trámu štítové stolice

Místo: Stará škola

Datum: 13. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		63 513,49	76 851,32
725	Havarijní oprava hlavního trámu štítové stolice	63 513,49	76 851,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Havarijní oprava hlavního trámu štítové stolice

KSO:
Místo: Stará škola

CC-CZ:
Datum: 13. 8. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			63 513,49
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	63 513,49	21,00%	13 337,83
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	76 851,32

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havarijní oprava hlavního trámu štítové stolice

Místo: Stará škola

Datum: 13. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							63 513,49
D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
1	K	97502121.1	Vybourání trámu z obvodového zdíva vč. opětovného zazdění	kus	2,000	2 660,00	5 320,00
PP			Vybourání trámu z obvodového zdíva vč. opětovného zazdění				
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				
2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,282	250,00	70,50
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a halý výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013211				
3	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,846	108,00	91,37
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013219				
VV			0,282*3 'Přepočtené koeficientem množství	0,846			
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,230	13,30	56,26
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509				
VV			0,282*15 'Přepočtené koeficientem množství	4,230			
5	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,282	438,00	123,52
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013511				
6	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,282	2 570,00	724,74
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013811				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 762			Konstrukce tesařské				
7	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	12,000	222,00	2 664,00
PP			Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762085103				
8	M	42412013	kotevní botka čtvercová 100x100x2,0mm	kus	12,000	326,00	3 912,00
PP			kotevní botka čtvercová 100x100x2,0mm				
9	K	762321901	Podepření vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2	m	27,000	264,00	7 128,00
PP			Podepření vazníků fošnami a hranoly (materiál v ceně) průřezové plochy do 100 cm2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762321901				
VV			"sedlo 2 řady"9+9	18,000			
VV			"podélné trámy"3*3	9,000			
VV			Součet	27,000			
10	K	762331923	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 5 do 8 m	m	5,500	174,00	957,00
PP			Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762331923				
11	K	762331953	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 450 cm2 dl přes 5 do 8 m	m	6,500	295,00	1 917,50
PP			Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762331953					
12	K	762332935	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 450 do 600 cm2	m	6,500	790,00	5 135,00
PP		Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762332935					
13	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,480	9 220,00	4 425,60
PP		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m					
VV		0,384090909090909*1,25 'Přepočtené koeficientem množství			0,480		
14	K	762381011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba do 9 m	kus	4,000	6 910,00	27 640,00
PP		Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů plná vazba, rozpětí do 9 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762381011					
P		Poznámka k položce: - vodorovné trámy					
15	K	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	t	0,837	4 000,00	3 348,00
PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998762121					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 726
Stavba: Havarijní oprava nosného trámu úžlabí

KSO:
Místo: Stará škola

CC-CZ:
Datum: 13. 8. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			42 892,12
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	42 892,12	9 007,35
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			51 899,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:726

Stavba:Havarijní oprava nosného trámu úžlabí

Místo:Stará škola

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:13. 8. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		42 892,12	51 899,47
726	Havarijní oprava nosného trámu úžlabí	42 892,12	51 899,47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Havarijní oprava nosného trámu úžlabí

KSO:
Místo: Stará škola

CC-CZ:
Datum: 13. 8. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		42 892,12	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	42 892,12	21,00%	9 007,35
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	51 899,47

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Havarijní oprava nosného trámu úžlabí

Místo: Stará škola

Datum: 13. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

42 892,12

D HSV Práce a dodávky HSV 3 181,84

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 660,00

1	K	97502121.1	Vybourání trámu z obvodového zdiva vč. opětovného zazdění	kus	1,000	2 660,00	2 660,00
---	---	------------	---	-----	-------	----------	----------

PP Vybourání trámu z obvodového zdiva vč. opětovného zazdění

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 521,84

2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,138	250,00	34,50
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s

naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013211

3	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,414	108,00	44,71
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013219

VV 0,138*3 'Přepočtené koeficientem množství

0,414

4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,070	13,30	27,53
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509

VV 0,138*15 'Přepočtené koeficientem množství

2,070

5	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,138	438,00	60,44
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013511

6	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,138	2 570,00	354,66
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013811

D PSV Práce a dodávky PSV 39 710,28

D 762 Konstrukce tesařské 39 710,28

7	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	10,000	222,00	2 220,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

PP Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762085103

8	M	42412013	kotevní botka čtvercová 100x100x2,0mm	kus	10,000	326,00	3 260,00
---	---	----------	---------------------------------------	-----	--------	--------	----------

PP kotevní botka čtvercová 100x100x2,0mm

9	K	762321901	Podepření vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2	m	15,000	264,00	3 960,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PP Podepření vazníků fošnami a hranoly (materiál v ceně) průřezové plochy do 100 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762321901

VV "krokev 3 řady"3*5

15,000

VV Součet

15,000

10	K	762331923	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 5 do 8 m	m	5,500	174,00	957,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP Výřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762331923

VV 5,5

5,500

11	K	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby hranolky nehotobovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	5,500	374,00	2 057,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PP Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehotobovaným, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762332932

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,124	9 220,00	1 143,28
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m				
	VV		5,5*0,12*0,15		0,099		
	VV		0,099*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		0,124		
13	K	762341932	Vyřezání částí bednění střech z prken tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m	8,000	162,00	1 296,00
	PP		Vyřezání otvorů v bednění střech bez rozebrání krytiny z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762341932				
	VV		(1+3)*2		8,000		
14	K	762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	3,000	645,00	1 935,00
	PP		Zabednění otvorů ve střeše prkny (materiál v ceně) tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762343912				
15	K	762381011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba do 9 m	kus	3,000	6 910,00	20 730,00
	PP		Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů plná vazba, rozpětí do 9 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762381011				
	P		Poznámka k položce: - vodorovné trámy				
16	K	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	t	0,538	4 000,00	2 152,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998762121				